

Szczecin, dnia 16.10.2013 r.

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie inwestycyjne pn: „Budowa i wyposażenie I Etapu POMERANIA TECHNOPARK w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej/ Cyfrowej, kontynuacja inwestycji”**

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA - cz. IV**

Na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.o. w Szczecinie informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w zadanie. Poniżej przedstawiamy treść zapytań i odpowiedzi na pytania.

### **Pytanie nr 11:**

Wraz z wejściem w życie dnia 23 stycznia 2013 r. nowej ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2013.21), dla wykonawcy robót budowlanych w związku z wytwarzaniem odpadów podczas prowadzenia robót budowlanych, wygaś obowiązek uzyskania jakiegokolwiek decyzji z zakresu gospodarki odpadami, w tym decyzji zatwierdzającej program gospodarki odpadami. W związku z powyższym wnioskujemy o usunięcie zapisów zawartych w punkcie 4.1.X Warunków szczególnych umowy o treści: „...opracuje program gospodarki odpadami i uzyska jego zatwierdzenie przed właściwym organem”.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje aktualne zapisy siwz dotyczące zasad gospodarowania odpadami wytworzonymi w związku z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym zapisu subklauzuli 4.1.

### **Pytanie nr 12:**

Prosimy o udostępnienie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgodny na realizację przedmiotowego przedsięwzięcia.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokona modyfikacji siwz polegającej na dołączeniu do siwz załącznika zawierającego decyzję administracyjną o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji.

### **Pytanie nr 13:**

Prosimy o przesłanie przedmiarów inwestorskich branży sanitarnej w formacie edytowalnym (ath) dotyczących przetargu nieograniczonego na „Budowę i wyposażenie I etapu Pomerania Technopark w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej/ Cyfrowej, kontynuacja inwestycji” ogłoszonego 04.10.2013r. Nadmieniam, że przygotowanie oferty na obecnych materiałach i w tak krótkim czasie może nieść ryzyko powstania błędów w przygotowywanej ofercie, a w najgorszym wypadku nieterminowe wykonanie oferty.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający określił w siwz przedmiot zamówienia tj. zakres robót budowlanych, w sposób zgodny z wymogami art. 31 ustawy prawo zamówień publicznych, w zakresie określonym w Rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U. z 2012 r. poz. 462). Zamawiający nie przewiduje modyfikacji bądź uzupełnień bądź korekt siwz w zakresie załączników: nr 11 i nr 12.